תאריך: 14.2.2024

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה מיוחדת

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, מודיעה בזה אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ (להלן: "החברה" או "אינטרגאמא") על כינוס אסיפה מיוחדת ביום ג', ה- 26.3.2024 בשעה 12:00, במשרדי החברה, בשדרות אבא אבן 16, הרצליה פיתוח.

1. על סדר יומה של האסיפה:

אישור מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה על פי תיקון 20 לחוק החברות

נוסח ההחלטה המוצעת:

המידע הנכלל בדוח האמור מובא בזאת על דרך ההפניה.

החלטת מדיניות התגמול אושרה על ידי דירקטוריון החברה בישיבתו מיום 13.2.2024, לאחר שאושרה על ידי ועדת הביקורת של החברה בישיבתה מיום 28.01.2024.

2. פרטים בקשר עם ההחלטה שעל סדר היום – החלטת מדיניות התגמול

2.1 רקע כללי

בהתאם להוראותיו של תיקון מס' 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "תיקון 20" ו- "חוק החברות"), לפי הענין, וכאמור לעיל, מדיניות התגמול לענין תנאי כהונה והעסקה של נושאי המשרה של החברה אושרה לראשונה ביום 29.12.2013, על ידי האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה. בהמשך, ביום 9.2.2017, אישר דירקטוריון החברה, בהתאם להוראות סעיף 267א(ג) לחוק החברות את מדיניות 2017 וזאת לאחר שלא אושרה באסיפה הכללית של בעלי מניות החברה שהתכנסה ביום 31.1.2017.

8.3 בעל מניות לא רשום רשאי, בכל עת, להודיע בכתב לחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניות כי הוא אינו מעוניין להיכלל ברשימת הזכאים להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית (כפי שנקבעה במועד הקובע). עשה כן, לא יעביר חבר הבורסה מידע לגבי בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005, כל עוד לא קיבל הוראה אחרת מבעל המניות הלא רשום. הוראות בעלי מניות כאמור יועברו לחבר הבורסה לא יאוחר מהשעה 12:00 בצהריים של המועד הקובע, וזאת לגבי חשבון ניירות הערך ולא לגבי ניירות ערך מסוימים המוחזקים בחשבון.

8.4 עם הכניסה למערכת ההצבעה האלקטרונית, יוכל בעל המניות להצביע ביחס לנושאים שעל סדר יומה של האסיפה.

בכבוד רב,

אריק פלדמן, סמנכ"ל הכספים
אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ

מדיניות תגמול לנושאי משרה

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ (להלן: "החברה")

1. רקע והגדרות

1.1 מדיניות תגמול

מסמך זה מהווה את מדיניות התגמול לנושאי המשרה בחברה, כמשמעותה בסעיף 267א(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"). מדיניות התגמול מתייחסת לעבודתם ו/או שירותים הניתנים על ידי נושאי המשרה לחברה או עבורה (כלומר, כולל כהונה ו/או שירותים הניתנים על ידי נושאי משרה של החברה לחברות מוחזקות של החברה, כחלק מהגדרת התפקיד של נושאי המשרה בחברה).

למען הסר ספק, אין במסמך זה די בכדי להעניק זכויות כלשהן לנושא משרה או לגרוע מזכויותיו של נושא משרה על פי הסכמי העסקתו התקפים. זכאותם של נושאי המשרה של החברה לתגמול ו/או שינוי תנאי העסקתם של נושאי משרה על פי הסכמי העסקתם ייקבעו אך ורק על פי אישור ועדת הביקורת, הדירקטוריון (והאסיפה הכללית ככל שאישורה נדרש) ככל שזה ינתן באופן אישי לגבי כל אחד מהם.

יובהר כי קביעת תנאי כהונה והעסקה לנושא משרה ברמה פחותה מהקבוע במסמך מדיניות זה לא תחשב סטייה או חריגה מהוראות מדיניות התגמול.

1.2 תיקון 20 לחוק החברות

מדיניות התגמול בחברה מבוססת על הוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999, ובכלל זאת תיקון 20 לחוק החברות בדבר מדיניות תגמול של נושאי משרה בחברות ציבוריות.

1.3 נושאי משרה

בהתאם לסעיף 1 לחוק החברות, נושא משרה מוגדר כ- "דירקטור, מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, כל ממלא תפקיד כאמור בחברה אף אם תוארו שונה, וכן מנהל אחר הכפוף במישרין למנהל הכללי".

4.4.2 בנוסף, יהיה זכאי נושא המשרה לתשלומי פרישה המגיעים לו על פי דין (כדוגמת פיצויי פיטורין).

4.5 שכר דירקטורים ויו"ר דירקטוריון

4.5.1 שכרם של הדירקטורים החיצוניים בחברה ודירקטורים אחרים המכהנים בחברה ויכהנו בה מעת לעת ייקבע בהתאם להוראות תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות גמול דירקטורים"). הגמול שייקבע לא יעלה על הגמול המרבי המותר בתקנות גמול דירקטורים.

4.5.2 הדירקטורים זכאים לביטוח, כאמור בסעיף 4.1.2.4 לעיל.

4.5.3 בנוסף, הדירקטורים זכאים לקבלת כתב התחייבות לשיפוי בגין חבות כספית שתוטל לטובת אדם אחר על פי פסק דין (להלן: "שיפוי חבות כספית") והחזר הוצאות התדיינות סבירות,

הניתוח ההשוואתי בוצע עבור חברת אינטרגאמא ומיועד לשימושה כולל פרסום בדוחות לציבור בהתאם לצורך. חברת Compvision אינה אחראית לתוצאות שעשויות להיגרם משימוש כלשהו במסמך או בחלקים ממנו על ידי גורם אחר.

אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

("התקנות")

חלק ראשון

1. שם החברה: אינטר גאמא חברה להשקעות בע"מ.
2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה:
אסיפה מיוחדת ביום ג', ה- 26.3.2024 בשעה 12:00 במשרדי החברה, בשדרות אבא אבן 16, הרצליה פיתוח. אם בתום מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה לא יהיה נוכח מנין חוקי, תדחה האסיפה ותתקיים ביום ג', ה- 2.4.2024 באותו מקום ובאותה שעה.
3. פירוט נושאים שעל סדר היום, אשר לגביהם ניתן להצביע בכתב ההצבעה:
אישור מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה על פי תיקון 20 לחוק החברות
נוסח ההחלטה המוצעת - לאשר את מדיניות התגמול ביחס לנושאי משרה בחברה, אשר עיקריה מפורטים בסעיף 4 להלן. מסמך מדיניות התגמול מצורף כנספח א' לדוח זימון האסיפה (להלן: "מדיניות התגמול") ומסומן ביחס למסמך תגמול מדיניות התגמול שאושר ביום 5.1.2021 (להלן: "מדיניות 2021"), כפי שפורסם ביום 25.11.2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-118774) (להלן: "דוח זימון האסיפה").
4. תמצית העובדות הרלוונטיות
4.1 בהתאם להוראותיו של תיקון מס' 20 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "תיקון 20" ו-"חוק החברות", לפי העניין), וכאמור לעיל, מדיניות התגמול לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי המשרה של החברה אושרה לראשונה ביום 29.12.2013, על ידי האסיפה הכללית של בעלי מניות החברה. בהמשך, ביום 9.2.2017, אישר דירקטוריון החברה, בהתאם להוראות סעיף 267א(ג) לחוק החברות את מדיניות 2017 וזאת לאחר שלא אושרה באסיפה הכללית של בעלי מניות החברה שהתכנסה ביום 31.1.2017.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף בצירוף צילום תעודת זהות/דרכון/תעודת התאגדות.

* פרט – בעמ' הבא.

¹ אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

² בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במנין.

³ כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

⁴ כהגדרת מונח זה בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט - 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994.

פרטים

לעניין ההחלטה המפורטת בסעיף 1 על סדר היום (ראו סעיף 3 לכתב הצבעה זה לעיל):
להלן פרטים בקשר עם היותי "בעל שליטה" או "בעל עניין אישי במינוי" לעניין אישור מדיניות תגמול לנושאי המשרה